
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»

ПРИКАЗ

от 07 февраля 2023 года № Sty

г. Апшеронск

Об утверждении изменений в положении 
о порядке проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего профессионального 
образования в государственном бюджетном профессиональном 

образовательном учреждении Краснодарского края
«Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 24 августа 2022 года №762 "Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по 
образовательным программам среднего профессионального образования"

(Зарегистрирован 21.09.2022 № 70167), приказываю:
1. Внести изменения в положение о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования в 
государственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении Краснодарского края «Апшеронский техникум 
автомобильного транспорта и сервиса»:

в п 1.1. раздела 1 «Общие положения» слова: «Порядком 
организации и осуществления образовательной деятельности по 
образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. №464» 
заменить словами: «Порядком организации и осуществления 
образовательной деятельности по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
24 августа 2022 года №762.

2. Секретарю техникума разместить приказ на сайте техникума.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УПР Игнатьеву Н.Г.

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А.Шульга


		atatc@mail.ru
	2023-09-19T12:26:49+0500




